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//  ATTENZIONE:  I  PRODOTTI CON IL SIMBOLO *

POTREBBERO ESSERE SURGELATI //  / /  Alcuni prodott i  potrebbero

contenere al lergeni ,  r ivolgit i  al  nostro staf f  / /

//  SU RICHIESTA POSSIBILITÀ DI OPZIONI VEGETARIANE //

APPETIZERS 
Patatine fritte* 5,00 €

Crocchette di patate* 6,00 €

Jalapeños ripieni al formaggio* 6,00 €

Alette di pollo* 6,00 €

Crocchette di pollo* 6,00 €

Olive all’ascolana* 6,00 €

Anelli di cipolla* 6,00 €

Mozzarelline* 6,00 €

Nachos 6,00€

Mix di fritti* 6,00 €



I BURGERS* 
panino 9,00 € /con patatine 12,00 €

PATRIZIO’S

LO STUGGE
hamburger di manzo 180g -
cheddar - bacon - insalata -

pomodoro - cipolla caramellata 

MUCCA PAZZA 
hamburger di manzo 180g - cheddar -

salsa habanero - salsa jalapeños -
insalata - pomodoro 

hamburger di manzo 180g - brie - bacon
-salsa guacamole - songino - pomodoro 
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WRAP LOLLO 

A3 

VEGGIE 

WRAP POLLO 
piadina arrotolata con straccetti di pollo -

provola dolce - insalata - pomodoro -
peperoni - cipolla caramellata 

panino vegetariano con verdure di stagione

piadina arrotolata con straccetti di picanha -
provola dolce - insalata - pomodoro -

peperoni - cipolla caramellata 

hamburger di manzo 180g - formaggio silano -
spianata calabra - songino - peperoni - cipolla

caramellata

(10,00 €- 13,00 €) 

(10,00 €- 13,00 €) 

(8,00 € / 11,00 €)
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???
pane scricchiolo - pulled chicken -

fondo di cottura - coleslaw - insalata 

ZUCON
zucca al forno - crema di anacardi -

scamorza affumicata -

hamburger di manzo 180g - guanciale

FUORI MENÙ

9,00 € / con patatine 12,00 €

LO SPORTIVO
pane scrocchiolo - porchetta di arriccia -

patate al forno
salse da abbinare: piccante/maionese ali porcini

10,00 € / con patatine 13,00 €
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LE CARNI 
TRA I NOSTRI TAGLI DI CARNE ALLA GRIGLIA...

TAGLIATA DI PICANHA, CONTROFILETTO, 

COSTATE E ALTRO ANCORA… 

Chiedi disponibilità al nostro staff!

DA COMPORRE COME VUOI
PIADINE 5,00 €

PINSE 7,00 € 

(il prezzo può cambiare in base agli ingredienti scelti) 



ELENCO DEI 14 ALLERGENI ALIMENTARI 
GLUTINE 

SOIA 
Prodotti derivati come: latte di soia, tufo, spaghetti di soia e simili 

PESCE 

SENAPE 
Si può trovare nelle salse e nei condimenti, specie nella mostarda 

LUPINI 

SESAMO 

SEDANO 

CROSTACEI 
Marini e d’acqua dolce: gamberi, scampi, aragoste, granchi e simili 

MOLLUSCHI 

FRUTTA A CUSCIO 

UOVA E DERIVATI 
Uova e prodotti che le contengono come: maionese, emulsionati, pasta all’uovo 

LATTE E DERIVATI 

ARACHIDI E DERIVATI 

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI 

Cereali, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi ibridati derivati 

Presenti in cibi vegan sottoforma di : arrosti, salamini, farine e similari 

Snack confezionati, creme e condimenti in cui vi sia anche in piccole dosi 

Prodotti alimentai in cui è presente il pesce, anche se in piccole percentuali 

Sia in pezzi che all’interno di preparati per zuppe, salse e concentrati vegetali 

Cibi sott’aceto, sott’olio e in salamoia, marmellate, funghi secchi, conserve, ecc.. 

Canestrello, cannolicchio, capasanta, cozza, ostrica, patella, vongola, tellina ecc 

Mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, anacardi e pistacchi 

Semi interi usati per il pane, farine anche se lo contengono in minima percentuale 

Ogni prodotto in cui viene usato il latte: yogurt, biscotti, torte, gelato e creme varie 


